

ENDURO:

ENDURO-MM,
ESPANJA

SILVAN SAIRASLOMALLE, TIAINEN JATKAA JOHDOSIA

Petteri Silvan joutui hautaamaan haaveet maailmanmestaruuden uusimisesta Espanjan osakilpailussa. Kisa käytiin Baionassa Lounais-Espanjassa lähellä Portugalin rajaa. Petteri ajoi kolarin lammasmaun kanssa ja suistui syvälle rotkoon.

– Ajoin Passerin perässä vuoristopolkua. Häntä säikähtänyt lammas säntäsi polkua vastaan. Siinä kävi niin kuin kävi, molemmat väistivät samaan suuntaan, jos sellaisilla poluilla nyt yleensä on tilaa väistää minnekään, muisteli Petteri.

Silvan putosi rotkoon ja kisa oli siinä. Vammoina olivat ol-

kaluun ja solisluun katkeaminen. Kylkiluupuolelta meni viisi poikki ja neljä murtui. Ajo-
taun aikana ehtii mennä niin monta osakisaa ohi, että haaveet edes mitalista voidaan hylätä.

GRASSO JOHDOSIA

Pientä kaksitahtiluokkaa johtaa suvereenisti Giorgio Grasso, joka on nyt voittanut neljästä ajetusta päivästä kolme ja on ollut kerran toisena. Baionassa Grasson takana toisina olivat Roman Michalik ja Fausto Scovolo.

Italian lisenssillä ajava tsekki Michalik teloi polvensa sunnuntaina.

Pikkuluokassa Grassolla on nyt tuhannen taalan paikka voittaa mestaruus. Sitä suorastaan tyrkytetään, tässä rampojen seurakunnassa.

Jos meni Silvanilla heikosti, niin sitä paremmin meni Tuomas Ahosella. Saksassa Zupinin leivissä ajava padasjokelainen nousi sunnuntaina kolmanneksi. Kun Silvan louk-

kaantui, niin Hussen tallikuski Fabrizio Azzalin teki rajun liikkeen, hän antoi tehdaskaluston Ahoselle Silvanin sairaaloman ajaksi.

Nyt suomalaisella nuorukaisella on hyvät mahdollisuudet lyödä itsensä läpi kansainvälistekin.

TIAINEN JOHTAA MAKSIMIPINNOIN

Kari Tiainen on voittanut kaikki neljä ajettua päivää ja johtaa selvästi maksimipistein. Espanjassa toiset sijat otti Peter Jansson, joka nyt pystyi lyömään tsekki Bohumil Poslednin.

Jos ei onnettomuuksia satu, niin Karilla on helppo työ voittaa jälleen kerran. Urakkaa helpottaa, että Fabio Farioli ja Jaroslav Katrinak ovat poissa. Myös Joan Roma ja ja muutamat muut hemmot aikovat jättää osan kisoista ajamatta.

Mutta eipä onnitella ennen kuin on onnitelujen aika. Tänä vuonna on sattunut ennätysmäärä loukkaantumisia.



Toisen epäonni voi olla toisen onni: Silvanin pyörällä ajaa nyt Tuomas Ahonen.

Espanjassa oli älyttömän tiukka aikataulu ja vain muutama kärke mies luokastaan selvisi nolville. Kuten tiettyä liikenteen seassa kaahailu ei paranna kisojen turvallisuutta.

Isossa kaksitahtiluokassa Paul Edmondsson, Giorgio Grasso ja australialainen Sha-

ne Watts muodostavat selvän kärkiryhmän. Baionassa molemmat päivät voittanut Edmondsson on pistejohdossa.

Suomalaisista Jani Laaksonen ajoi sijat kuusi ja yhdeksän.

Laaksonen vauhti on aika ajoihin kohdallaan ja parhaimmillaan Jani on yltenyt patkajoissa kolmanneksi, neljänneksi. Mutta varmuus ei vielä riitä, virheitä sattuu. Mutta kaiken kaikkiaan lupaava alku. Espanja ei yleensä ole suosinut suomalaisia.

Pikkunelareissa Anders Eriksson voitti ensimmäisen päivän.

Toisena hän putosi kolmanneksi otettuaan 27 minuuttia at-pinnoja. Eriksson ja Rinaldi painivat porukalla yhdessä pahassa ylämäessä.

Sunnuntaina luokkavoittoon nousi Christian Boulet, toisena oli niin ikään ranskalainen Laurent Charbonnell. Pikkunelareiden tilanne on vielä auki, eikä selvää mestarisuosikia ole.

PEKKA SAMMALISTO